
To: Finn Rudaizky[Finn_Rudaizky@br.kk.dk]; Frank Hedegaard[Frank_Hedegaard@br.kk.dk]; 
Jens Nielsen[jens_nielsen@br.kk.dk]; Lars Rasmussen[Lars_Rasmussen@br.kk.dk]; Leslie 
Arentoft[Leslie_Arentoft@br.kk.dk]; Margrethe Wivel[Margrethe_Wivel@br.kk.dk]; Mikkel 
Warming[ML11@sof.kk.dk]; Peter Schlüter[Peter_Schluter@br.kk.dk]; Rikke 
Lauritzen[Rikke_Lauritzen@br.kk.dk]; 'Thor Buch Grønlykke'[Thor_Groenlykke@br.kk.dk]; Wallait 
Khan[Wallait_Khan@br.kk.dk]; 
Cc: Anette Laigaard[SK36@sof.kk.dk]; Sven Bjerre[W170@sof.kk.dk]; Jens 
Elmelund[MZ71@sof.kk.dk]; 
Bcc: Thomas Tækker[WU72@sof.kk.dk]; Søren Holmboe[H498@sof.kk.dk]; 
Subject: Til Socialudvalget - Orientering om borgerrådgiverens rapporter samt brev 

fra FO
Sent: Tue 9-30-2008 12:22:12 
From: Tina Holck

Dok.nr 2008-419165 - Følgebrev til endelige rapporter om inspektioner af bostederne 
Lynghuset, Musvågevej, SAM-BO og Stubmøllevej.doc
Endelig rapport Lynghuset 120808.pdf
Endelig rapport Musvågevej 120808.pdf
Endelig rapport Sam-Bo 120808.pdf
Endelig rapport Stubmøllevej 120808.pdf
Dok.nr 2008-419530 - Følgebrev til opfølgningsrapport om Nordlys.doc
Opfølgningsrapport om inspektion af Bostedet Nordlys 110808.pdf
Dok.nr 2008-527037 - Anmodning fra Folketingets Ombudsmand om udtalelse om 
færdigbehandlede patienter på Sankt Hans Hospital, der afventer botilbud.TIF

Til Socialudvalget,

Hermed fremsendes: 

- Borgerrådgiverens endelige rapporter om inspektioner af bostederne Lynghuset, Musvågevej, SAM-
BO og Stubmøllevej.

- Borgerrådgiverens opfølgningsrapport om inspektion af bostedet Nordlys. 

Vedhæftet er Borgerrådgiverens følgebreve af henholdsvis den 11. august 2008 og den 12. august 
2008. Forvaltningen har først den 22. september 2008 modtaget Borgerrådgiverens breve efter at 
have anmodet herom, hvorfor orienteringen af udvalget tilsvarende er forsinket.

- Brev af 26. september 2008 fra Folketingets Ombudsmand vedrørende Sct. Hans Hospital.

Hilsen

Tina Holck 


